république de Guinee

A P T A RS RGO B RS A G s

Trovail — Justice — Solidariie

LOi | -
1/2023/N). 0.0, 57
AUTORISANT LA RATIFICATION DE UACCORD DE CREDIT ENIRE LE

GOUVERNEMENT DE LA REPUBLIQUE DE GUINEE ET LA BANQUE EXIM DE
’INDE DANS LE CADRE DU FINANCEMENT DU PROJET DE CONSTRUCTION ET
EQUIPEMENT DE DEUX HOPITAUX REGIONAUX A KANKAN ET A N "ZEREKORE,

PGUR UN MONTANT DE VINGT MILLIONS CING CENT SIX MILLE DOLLARS
(20.506.000 USD) SIGNE LE 29 SEPTEMBRE 2020.

L’Assembliée nationaie,

Vu la Constitution en ses articles 80 et 148 ;

Aprés en avoir délibéré, lors de sa pléniere du jeudi 25 fevrier 2
e ratification dont la teneur suit :

Article 1¢° :© Est autorisée la ratification de I"Accord de crédit entre le

Gouvernement de la République de Guinée et la Banque EXIM de 'Inde dans le

cadre du financement du projet de construction et d’équipement de deux

LY

Hoprtaux Régionaux a Kankan et a N'Zérékore, pour un montant de vingt millions

i i o

-y i""!n.

cing cent six mille dollars {20.506.000 USD), signe le 25 septembre 2020.

Article 2 - La présente loi qui prend effet a compter de sa date de promulgation
sera enregisirée et publiée au Journal Officiel de I3 République de Guinee.
& ; ¥ i ﬂ”ﬁ*ﬁ::}
o -~ ‘r" dita
bﬂﬁ wiiha ig :ﬁw } a?j::p‘.“.,ﬁ
Pour la Pléniere
Le Secrétaire de séance Le Président de seance
o - 5 o \i
4eme Spcrétaire parlementaire 2¢me \fjice-préside / %\'
A |5 ey
N/ Ny

Honorabie Nes*mr KAGBADOUNO Honorable Dr. Fodeé SOU"\ﬂAH




